2021年７月29日

各 位

株式会社 大塚家具

代表取締役会長兼社長 三嶋 恒夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号8186）

問い合わせ先

取締役専務執行役員

経営管理本部長兼経営企画部長

 佐野 春生

電話 03－5530－4321

株主名簿管理人及び特別口座の口座管理機関変更に関するお知らせ

当社は、2021年７月30日より株主名簿管理人、2021年８月１日より特別口座の口座管理機関を、三

菱ＵＦＪ信託銀行株式会社からみずほ信託銀行株式会社に変更いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

株主名簿管理人及び  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

特別口座の口座管理機関 みずほ信託銀行株式会社

株主名簿管理人の  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

事務取扱場所   みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

郵便物送付先及び  〒168－8507

電話お問い合わせ先  東京都杉並区和泉二丁目８番４号

    みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120－288－324（フリーダイヤル）

以 上